

20 oktober 2020

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

§ 196

KFKS 2020/713

Medborgarförslag om upplivning av Ektorp centrum

Inkom den 11 augusti 2020

Beslut

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott föreslår kommunstyrelsen att fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen välkomnar medborgarförslaget och instämmer i behovet av att skapa ett mer attraktivt Ektorps centrum. I syfte att åstadkomma just detta har ett detaljplanearbete inletts. De synpunkter som förs fram i medborgarförslaget om skatepark, fontän m.m. skickas vidare för beredning i det vidare arbetet.

Ärendet

Ett medborgarförslag beskriver Ektorp centrum som i behov av upplivning och upprustning. De konkreta åtgärder som föreslås är att ersätta hälften av parkeringen med t.ex. en skatepark, boulebana, en gräsplätt och en fontän.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från enheten för strategisk stadsutveckling daterad den 13 oktober 2020

Bilaga 1 Medborgarförslaget

Yrkanden

Mats Gerdau (M) yrkade bifall till ett förslag som delades ut på bordet, innebärande att stadsutvecklingsutskottet föreslår kommunstyrelsen att fatta följande beslut.

”Kommunstyrelsen välkomnar medborgarförslaget och instämmer i behovet av att skapa ett mer attraktivt Ektorps centrum. I syfte att åstadkomma just detta har ett detaljplanearbete inletts. De synpunkter som förs fram i medborgarförslaget om skatepark, fontän m.m. skickas vidare för beredning i det vidare arbetet.”

I ovanstående yrkande instämde Johan Krogh (C), Gunilla Grudevall-Steen (L), Karin Teljstedt (KD), Helena Westerling (S), Sidney Holm (MP) och Christina Ståldal (NL).



Beslutsgång

Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut – förslaget som delades ut på bordet – och fann att stadsutvecklingsutskottet hade beslutat i enlighet med detta förslag.

Protokollsanteckningar

Helena Westerling lät anteckna följande till protokollet för Socialdemokraterna.

”Bra förslag! Arbetet med detaljplanen har äntligen kommit gång igen. Vi blir glada av detta förslag som också bekräftar det som vi har föreslagit i våra budgetmotioner under flera år,

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

d.v.s. upprustning av Ektorps centrum, och att det även ska kunna ge plats åt kulturverksamhet som bibliotek och liknande. Ser framemot fortsatta arbetet.”

Christina Ståldal lät anteckna följande till protokollet för Nackalistan.

”Nackalistan bifaller tjänsteskrivelsen och vill att många av de intentioner som ingår i medborgarförslaget ska arbetas in i kommande planering för centrum. Nackalistan motionerade i början av planen för Nacka bygger stad, att man skulle liva upp torgen/centrumanläggningarna i Nacka genom öppen torghandel, mjukare miljö och genom blomsterplanteringar. Vi instämmer i det trista intryck som man nu får av Ektorps centrum där parkerade bilar dominerar bilden. En nybyggnation där kommunen är aktivt engagerad i förbättringsarbete borde ge förutsättningar för ett mer inbjudande Ektorps centrum.”

- - - - -

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
